Speculum.

Quam proprie imaginem referat, 45, 5.
 Amant speculum est rei amatæ, *ibid.*
 S. Franciscus speculum Christi, *ibid.*

S. Mattheus speculum terribissimum, 41, 5.
Spec.

Quaratione depingatur, 49, 1.
Stella.

Symbolum sunt B. Virginis, 28, 4.
 Velocitas motus sui, *ibid.*
 Ornantur a B. Virgine, 32, 5.
 Symbolum sunt Angelorum, 33, 6. Quid signi-
 ficant. *ibid.*
 Stella in fronte S. Dominici, *ibid.* Sicut literæ
 grossæ, 39, 16.

Templum.

Ratio nominis, 31, 12.
 Gaudia templi in præsentatione B. Virginis,
 49, 25.

Terebin.

Allegoria Fabulæ, 36, 27.
Terra.

Symbolum S. Annæ, 32, 2.
 Dicitur tellus & cur, *ibid.*
 Maria Virgo gloria terræ, *ibid.* 3.
Thesaurus.

Ethymologia, 49, 3.
 Maria Virgo est incomparabilem divitiarum
 thesaurus, *ibid.* 1. & seq.
 Custoditur, *ibid.* 4.
 Occulatur, *ibid.* 6.
 Thesaurus Alexandri quoniam repositus, *ibid.*
 16.

Timor.

Qui Deum amant, nec ærumnas nec mortem
 timent, 26, 15.

Topazium.

Est coloris aurci, 41, 29.
 In Aquam bullientem positus illam refrigerat,
ibid.

Vu 3 Scqui-

INDEX RERUM ET VERBORUM.

Sequitur motum Lunæ, *ibid.*
 Altarum gemmarum splendorem recipit, *ibid.*
 Corona est beatorum, 48, 11.
 Habet colores omnium gemmarum, *ibid.*
 Ethymologia, *ibid.*

Intelligitur per colorem viridem, 46, 5.
 Sunt Angeli, *ibid.*
 Sunt de hoc mundo, nec tamen sunt in mundo;
ibid. 8.
 Dicitur virago, 50, 11.
 Est vita Angelica, *ibid.* 19.

Tribulatio.

Qui cum amant tribulationes non timent, 26, 15
 Sancti in illis delicias inventiunt, 34, 1.
 Tribulati sunt beati, *ibid.* 8.
 Intelligitur per casum flammeum in manu Cherubim, *ibid.* 9.
 A Sanctis velut summa beatitudo æstimatur,
ibid. 24.
 Et facies Dei, *ibid.* 25.
 Sub tribulatione cælum absconditur, 34, 30.
 Transformat hominem in Angelum, 46, 7.
 Comparata præmionihil est, 48, 25. & 26.
 Deus noster ultra vires non affligit, 5, 7, 17.

Verba.

Imago sunt animæ, 38, 29.

Verecundia.

Est propria homini, 30, 8.

Virtus.

Facit hominem magnum, 27, 2.
 Et Angelum, 41, 23.
 Omnes virtutes sequuntur Charitatem, 37, 18.

Vitis.

Est symbolum Crucis, 40, 12.
 Ethymologia, *ibid.*

V.

Vas.

Varii in vasis delectantur, 44, 1.
 Domus Dei plena est vasis, *ibid.*
 S. Hieronymus Vas admirabile, *ibid.*
 Mundani sunt vasa inverte, *ibid.* 4.
 Vas solis Jovis risus, *ibid.* 6.
 Vas Enalli, *ibid.* 6.
 Vas incredibiliter delicatum, 44, 11.
 Vas vitreum quod frangi non poterat, *ibid.* 12.
 Obscurum & lucidum simul, *ibid.* 14.
 Vas Alexandri & vitelli, *ibid.* 17.
 Vas Joseph Patriarchæ, *ibid.* 18.
 Vas Tantalii, *ibid.* 19.

Vitulus.

Symbolum est S. Lucæ, 46, 7.
 Symbolum lætitiæ, *ibid.* 12.

Vulpes.

Responsum lænæ vulpi datum, 32, 17.

Virginitas Virgo.

Maria Magdalena ex meretrice facta est quavis
 Virgine castior, 30, 5.
 Æqualis Apostolis, 31, 13.
 Semper lata, 47, 2.

Z.

Zelotypia.

Zelus Dei pro Divinitate, 27, 6.
 S. Michaelis erga nos, 42, 25.
 Quomodo depingatur, 33, 10.